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Offizielle Ergebnisliste
SalzburgMilch Kids Cup 2020
OSV Zeitlidufe U15-U16

1. Lauf

Osterreich

Ort und Datum: Kalchberg, 17.12.2019
Veranstalter: Steirischer Skiverband (5000)
Durchfiihrender Verein: SC Obdach (5141)

Kampfgericht:

Chefkampfrichter: Fiihrer Josef Ernst KR (AUT)
Schiedsrichter: Ehn Gert KR (AUT)
Wettkampfleiter: Greber Christian KR (AUT)
Startrichter: Pichler Johann KR (AUT)
Zielrichter: Scheiber Johann KR (AUT)
Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: 09:15 Intervall: 0:40

Kurssetzer: WEISSENBACHER Josef / S

Strecke: Kalchberg RSL

Homologierung: 10794/12/12

Starthdhe: 1161 m Zielhohe: 929 m
Hohendifferenz: 232 m

Anzahl Tore: 36 Richtungsand.: 34
Gemeldete Starter: 84

In der Wertung: 69 (82,14%)

Schiiler U15 weiblich (2005)

1 2 300400978 GADOLA Yvonne 2005
2 1 200800271 HUNDEGGER Nadine 2005
3 1 720000266 LUSSNIG Leonie 2005
4 18 624200260 DOBLER Sina 2005
5 21 405400314 EDER Elisa Marie 2005
6 3 504702376 ETTL Julia 2005
7 13 502400257 GRUBER Victoria 2005
8 14 506100153 FINA Elena 2005
9 16 405400310 GFRERER Laura 2005
10 20 608900720 HRGIC Lana 2005
1 10 606013813 RINGS-WANNER Valentina 2005
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Auswertung: AUSTRIA SKI CLUB

STEIRER

SKI

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Gen.Nr. 5AL148

Ausschreibung: verbandsoffen
F-Wert: 1010

Kein Zuschlag!

WSV Spark. Bad Ischl 00 52,67 6,17
SSC-ROHR IM GEBIRGE NO 53,26 17,56
SC Klaus-Weiler Vibg 53,42 20,64
WSV Zaunhof Tir 53,64 24,89
USC Mariapfarr-WeiRpriac Sbg 54,03 32,41
WSV Ramsau/Dachstein  Stmk 54,36 38,78
ESV Knittelfeld Stmk 54,39 39,36
SV Wald/Schoberpass Stmk 54,43 40,13
USC Mariapfarr-Weif3priac Sbg 54,45 40,52
SC Hall - Absam Tir 54,66 44,57
K.S.C. Tir 54,74 46,11
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Rang

StNr

OSV-Nr.

Schiiler U15 weiblich (2005)

12
13
14
15
16
17

9

~N b OO O
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402000138
320100246
201500316
102204935
702803876

Schiiler U16 weiblich (2004)
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24
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34
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37
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22
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700500591
406200382
632300333
611600434
400501356
407900290
707907103
618400314
404000838
203500263
608900697
720000277
111402850
613100269
102204997
523900311
800400424

SalzburgMilch

Gen.Nr.: 5AL148

STEIRER

SKI

SalzburgMilch Kids Cup 2020
OSV Zeitldaufe U15-U16

Kalchberg, 17.12.2019

Name JG  Vereinsname BL Ges.Zeit  Rennpkt.
Kein Zuschlag!

JENNI Lorena 2005 WSV Koblach Vibg 54,89 49,00
SEEBER Alina 2005 USV Hollersbach Sbg 55,05 52,09
HAUZENBERGER Pia 2005 SSU St. Johann - Hansber 00 55,56 61,93
RIEDERER Elena 2005 WSC Moenichkirchen NO 56,51 80,26
MULLER Carina 2005 SC-BKK Ktn 56,73 84,50
LAMPERT Noemi 2005 SV Hohenems Vibg 1:01,59 178,27
Kein Zuschlag!

OLIVIER Victoria 2004 WSV Au Vibg 52,35 0,00
BUERGLER Viktoria 2004 SC Dienten Sbg 53,02 12,93
KLEINLERCHER Selina 2004 SC Hochpustertal Tir 53,42 20,64
FALCH Natalie 2004 WSV Flgen Tir 53,46 21,42
PREMSTALLER Eva 2004 SC Bischofshofen Sbg 53,69 25,85
STOLLINGER Amelie 2004 USK Hof Sbg 53,74 26,82
SALZGEBER Angelina 2004 WSV Bartholomaberg Vibg 53,87 29,33
GSTREIN Amelie 2004 SPU Matreii. O. Tir 53,99 31,64
RAUCHMANN Anna 2004 SC Salzburg Sbg 54,54 42,25
OFFENBERGER Lena 2004 SPORTUNION Waidhofen NO 54,69 45,15
GRAUPP-RIEGLER Elisa 2004 SC Hall - Absam Tir 54,98 50,74
ACKER Filippa 2004 SC Klaus-Weiler Vibg 55,10 53,06
DRAGASCHNIG Sarah 2004 SC Arnoldstein Kin 55,28 56,53
GUNDACKER Angelina 2004 SV Oberperfufy Tir 55,76 65,79
WEBER Vanessa 2004 SC-BKK Kin 55,89 68,30
KOGLER Alina 2004 TSV Ski Gymnasium Hartb Stmk 56,44 78,91
SCHRENK Cara 2004 SC Edelweiss W 58,61 120,78
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Rang StNr

OSV-Nr.

Schiiler U15 mannlich (2005)
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400700509
409600429
103000707
104501427
508300658
611700311
305205159
508400656
612800152
720400342
700411507
704300468
706800813
706800753

Gen.Nr.: 5AL148

STEIRER

SKI

SalzburgMilch Kids Cup 2020
OSV Zeitldaufe U15-U16

Kalchberg, 17.12.2019

Name JG  Vereinsname BL Ges.Zeit  Rennpkt.
Kein Zuschlag!

KURZ Niklas 2005 WSV Dorfgastein Sbg 52,83 16,12
ZEHENTNER David 2005 SK Maishofen Shg 52,89 17,29
BERGER Sandro 2005 SZ Patergassen Kin 53,67 32,44
TSCHEMERNJAK Lito 2005 SV Villach Ktn 54,02 39,23
PITZER Willi 2005 WSV Pichl-Reiteralm Stmk 54,28 44,28
IRVING Jack 2005 WSV Hippach Tir 54,37 46,03
MULLER Florian 2005 ESKA Wels 00 54,45 47,59
JOBSTMANN Luca 2005 KSV - Gigasport Stmk 54,58 50,11
ZANGERL Raphael 2005 SC Pfunds Tir 54,88 55,94
ZUDRELL Moritz 2005 WSV Silbertal Vibg 55,06 59,43
KAPELLER Brody 2005 SCA Lech Vibg 55,49 67,79
SCHAFER Jonas 2005 WSV Raggal Vibg 55,82 74,20
LERCHER Kilian 2005 SV Tosters Vibg 55,91 75,94
WALSER Christoph 2005 SV Tosters Vibg 56,42 85,85
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Rang  StNr OSV-N.

Name

Schiiler U16 mannlich (2004)

-

60 703900836

2 58 119700516
3 61 508300707
4 65 611800711
5 59 311900150
6 76 403402188
7 75 602500631
7 66 413400022
9 70 508300641
10 67 610700280
1 79 100302989
12 82 514100268
13 81 409300297
14 84 404700556
15 64 800400426
16 80 612800142
17 74 103900285
18 78 502100208
19 83 607000637
20 68 201300398
21 77 209200249

Nicht am Start (1. Lauf): 1

StNr  OSV-Nr.

Name

FEURSTEIN Marco
STRAUSS Florian
HOFLEHNER Martin
GEISLER Fabian
SCHNEEWEISS Michael
RETTENWANDER Clemens
WACHTER Simon
ELLMER Elias
TRINKER Christoph
PITTRACHER Tobias
WOLF Gabriel

MATZI Lukas
SCHAIDREITER Stefan
KROLL Jonathan

JUNG Martin

KLOTZ Adrian
ANDREYCIC Lukas
WURGER Moritz
MUIGG Manuel
JAGERSBERGER Sebastian
ZIERHOFER Robin

17 304006184 MAYR Magdalena
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Gen.Nr.: 5AL148

JG

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004

(1,19%)

STEIRER

SKI

Vereinsname

SV Mellau

SC Gerlitzen

WSV Pichl-Reiteralm
WSV Zell /| Z

U-aqotec - WeiRenkirchen

SK Saalfelden

SK Gotzens

SC Alpendorf

WSV Pichl-Reiteralm
SC Raika Volders
SC Petzen

SC Obdach
SC-RAIKA Kleinar
SC Wald-Kénigsleiten
SC Edelweiss

SC Pfunds

SC Rosental

Union Oberwdlz

SC Mutters

WSV Lunz

SV Hohe Wand

JG  Vereinsname
2005 SK Steyr - Raiffeisen

Auswertung: AUSTRIA SKI CLUB

SalzburgMilch Kids Cup 2020

BL

Vibg
Ktn
Stmk
Tir
00
Sbg
Tir
Sbg
Stmk
Tir
Kin
Stmk
Shg
Sbg
W
Tir
Kin
Stmk
Tir
NO
NO

OSV Zeitldufe U15-U16

Kalchberg, 17.12.2019

Ges.Zeit  Rennpkt.

Kein Zuschlag!

52,00 0,00
52,33 6,41
52,52 10,10
52,80 15,54
53,13 21,95
53,23 23,89
53,68 32,63
53,68 32,63
53,70 33,02
53,94 37,68
54,10 40,79
54,28 4428
54,33 45,26
54,49 48,36
54,56 49,72
54,65 51,47
54,69 52,25
54,76 53,61
54,84 55,16
55,06 59,43
55,52 68,37
Klasse
u1sw
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== == SalzburgMilch Kids Cup 2020
Off|Z|e"e El‘gebl‘IIShSte OSV Zeitliufe U15-U16
Alpiner Schilauf - Riesenslalom Gen.Nr.: 5AL148 Kalchberg, 17.12.2019

Rang StNr OSV-Nr.  Name JG  Vereinsname BL Ges.Zeit  Rennpkt.

Nicht im Ziel (1. Lauf): 14 (16,67%)

StNr  OSV-Nr. Name JG Vereinsname Klasse
5 610500192 RAICH Leonie 2005 SV Wenns u1sw
12 405101481 FROMMER Lena 2005 SC ZELL AM SEE Utsw
15 200500818 BENTZ Paulina 2005 SC Gostling-Hochkar Utsw
36 700410977 ZEGG Leonie 2004 SCA Lech ute w
41 800400452 MOSER Simon 2005 SC Edelweiss U15m
42 311200275 AUER Florian 2005 SV Weyregg U15m
45 100303022 KRISTAN Nico 2005 SC Petzen U15m
49 805000317 GRUBMULLER Moritz 2005 HSC U15m
62 209200229 TSCHACH Adrian Dion 2004 SV Hohe Wand U16 m
63 400501291 WAGNER Paul 2004 SC Bischofshofen U16 m
69 303701551 ANTENSTEINER Tobias 2004 ASVO SV Spital/Pyhrn U16 m
71 119700410 UNTERWANDLING Florian 2004 SC Gerlitzen U16 m
72 720800509 BISCHOF Jonathan 2004 WSV Vandans U16 m
73 304900083 KETTENHUBER Gregor 2004 NF NuRbach-Wartberg U16 m
Unterschrift Chefkampfrichter "V/;“M' A -Li//m ?/

[}

Flhrer Josef Ernst KR (AUT)

; www.skizeit.at OnTime LIVE!

< Rennauswertung: Karl Lackinger
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